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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE  7“¢

SERIA: 005549

. VENDIM
NR. 5549 DATEQLD 105 12027
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. (3 254 daté /© /95 /2%  menr. Serie © 006 354

inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé€ Territorit, pa31 ushtruan njé kontroll né sub]ektm
juridik / fizik OBT7IS PELIUMB] 1P+ T/PI2E055 T né

adresen AL GA 7 DERN IS Ll2Hs U oopgPacdy 1 pLERTY ! ; !
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative JANE FLYER PUXIIME MRERTIby FFATER GAo0A
TE PASHIUARA AIE HJE KOLONME AETDLILE DIE 7E T} KHPER ATE ieapE LA =
AR B RIME DEE (24 LL@QE JIE S0 & Tl DULE 244 PO EI iy PORCIlr ., 7A-
U padiHUn M D OIC UM T L ORI 1Y PELEATES 7 iiie — 216797 .

té parashikuar nga LAGT] M /O"’/Q'ZO/‘!/ T PER PLANIEI KON DIE ZH VI =
TR TOR 7" ( /N DRYTEUAE) AT AP ,_jf;f‘éjx DT O& A JOI= Frofe TR IEfCF7A &
PROCEPUE - TE [CONTROLUT 7= FEGRITOUT NCGA JIEFT7 DRE AT

o

PER KETO ARSYE ;-

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per mspek lIIlLtl dhe mbmJtJen ¢ territorit nga

ndértimet e kunderhg]shme z 1ndryshuar nend {fet 5004 ,sidhe AFHMET 23 /.0 1

5204 e’ 53,¢.1 LiCH Na. JOF/NOIE Y GER Jid s e T i i
DIk G ik e 5 7 07 77 0I5 " TER URIEIICUIIN & PROE DRRTE

TE Kk ONTAOLUT TE TEBTORIT NGA ICVIT DHE JRi7 7 HERT 74 NI AR vad

47 /3. 08 HO/E " MIPATIM THEGHLL ZHI1EL TE TERUTOHT 7 N7 AR EZE

NT. 72 0% 20237 KR ira, DEE FHEvE FFT 7 T TR TE GREET g xR EHEFr e !
= AR AU A g{ 7 TE AL F ER ZELAT E PUMII . TE MPERT I

y aE ¥ ,7/‘1_*_:'{_,: - ! = S L

- VENDOSA:
Dénimin e kundervajtesu O RTIS PELLUME!/ me gjobé,

ne masén I & L83 (NENTEOHTETE E SHTATEMNE E NTEC/MD E — [
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet aclmuustratwe , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . = 7ETEOATETE B TETE ) LEls-

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ", neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjete) diteve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendlmlt Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin ¢ tij. @%‘%XERR/Q
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